



# Tobii eyetracking i kommande speltillbehör från MSI

**Stockholm 1 juni 2016 – Speldatortillverkaren MSI har offentliggjort planerna på att lansera ett eyetracking-tillbehör för speldatorer. Produkten, kallad Focus, baseras på Tobii's integrationsplattform IS4 och visas av MSI på den pågående IT-mässan Computex i Taipei.**

MSI har ännu inte kommunicerat något datum för säljstart. Det finns inte heller något bindande volymåtagande mellan Tobii och MSI. I början av 2016 lanserade MSI även en speldator med inbyggd eyetracking. Andra produkter med Tobii eyetracking som riktar sig till datorspelare är SteelSeries Sentry och Tobii EyeX Controller. Att mer eyetracking-hårdvara blir tillgänglig är positivt för Tobii's långsiktiga strävan att etablera eyetracking på spelmarknaden.

*Tobii offentliggör denna information enligt svensk lag om värdepappersmarknaden och/eller svensk lag om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 1 juni 2016, kl. 12.15. CET.*

## Kontakt

Sara Hyléen, Corporate Communications Director, tel: 070-916 16 41, e-post: [sara.hyleen@tobii.com](mailto:sara.hyleen@tobii.com)

## Om Tobii

Tobii är världsledande inom eyetracking. Vår vision är en värld där all teknik fungerar i total harmoni med naturligt mänskligt beteende. Tobii bedriver verksamhet inom tre affärsområden: Tobii Dynavox gör specialutvecklade datorer som styrs med ögonrörelser eller pekskärm som används av människor med särskilda behov. Tobii Pro utvecklar och säljer eyetracking-lösningar och tjänster för att studera mänskligt beteende som idag används av mer än 3 000 företag och 2 000 forskningsinstitutioner, däribland samtliga av världens 50 mest välansedda universitet. Tobii Tech vidareutvecklar Tobii's teknologi för nya volymmarknader såsom datorspel, vanliga datorer, virtual reality och fordon. Tobii har sitt huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq Stockholm (TOBII). Koncernen har drygt 600 anställda. Läs mer på [www.tobii.com](http://www.tobii.com).